SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Rockwell Hartepriif-gerat RW 150 Priufgerate

[B36-1010]

Technische Daten:
Messbereich

Max. Werkstlickgewicht
Prufkrafte

Max. Prifhéhe
Ausladung

SockelgréBe
Maschinenhéhe

Gewicht ca.

15.07.2025 Seite 1/1

Statt: €1-848;-

€ 1.679,-

inkl. MwSt.
-9%

HRC 20-70
150 kg
60/100/150 kg
108 mm

135 mm

180 x 465 mm
630 mm

65 kg

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

