

**Bernardo Rockwell Härteprüf-gerät RW 150 Prüfgeräte
[B36-1010]**

Statt: € 1.848,-

€ 1.679,-inkl. MwSt.
- 9 %

Das Bernardo Rockwell Härteprüfgerät RW 150 ist ein Prüfgerät zur Bestimmung der Härte von Werkstücken. Der Messbereich erstreckt sich von HRC 20 bis 70. Das Gerät ist für Werkstücke mit einem Maximalgewicht von 150 kg geeignet.

Technische Daten:

Messbereich:	HRC 20 - 70
Max. Werkstückgewicht:	150 kg
Prüfkraft:	60 / 100 / 150 kg
Max. Prüfhöhe:	108 mm
Ausladung:	135 mm
Sockelgröße:	180 x 465 mm
Maschinenhöhe:	630 mm
Gewicht ca.:	65 kg